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İzmir merkezli 18 ilde ‘paralel yapı’ operasyonuİzmir merkezli 18 ilde ‘paralel yapı’ operasyonu
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İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, muvazzaf askerlerin de arasında bulunduğu tamamı
tutuksuz yargılanan 357 kişi hakkında, 2013 yılında “Askeri gizli bilg...

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, muvazzaf askerlerin de arasında bulunduğu tamamı tutuksuz
yargılanan 357 kişi hakkında, 2013 yılında “Askeri gizli bilgi ve belge bulundurma” suçlamasıyla
açılan davada yargılananların şikayeti üzerine soruşturma başlattı.

Bu kapsamda sabah saatlerinde İzmir merkezli 18 ilde aralarında polis memuru ve mülkiye
müfettişlerinin de olduğu 44 kişi gözaltına alındı.

İzmir merkezli 2012 yılında gerçekleştirilen “Askeri gizli bilgi ve belge bulundurma” iddialarına yönelik
operasyonun ardından açılan davada yargılananların şikayetleri üzerine başlatılan soruşturma
kapsamında gözaltına alınanlar, İzmir Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’ne
getirilmeye başlandı.

Farklı kentlerde gözaltına alınanlar arasında eski İzmir Emniyet Müdürü A.B, emniyet müdür
yardımcıları M.A.Ş. ve M.K, şube müdürü T.A, ayrıca halen merkez valisi olarak görev yapan A.K, M.O,
S.A, mülkiye müfettişi F.İ. ile Eskişehir Vali Yardımcısı Mesut Kesen’in de yer aldığı öğrenildi.
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Zanlıların, “Askeri gizli bilgi ve belge bulundurma” davasıyla ilgili soruşturmayı yürütürken kanuni
yetkileri dışına çıktığı iddia edildi.

Başsavcılık: 57 kişi hakkında gözaltı kararı verildi

Öte yandan, İzmir Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamada, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY) yönlendirmesi ve talimatları doğrultusunda, “İzmir Askeri
Casusluk Davası” olarak bilinen davaya ilişkin soruşturma sürecinde, taraflı ve kasıtlı olarak
usulsüzlükler yaptıkları, bu davanın şüphelilerini kamuoyunda itibarsızlaştırılarak devlet
bürokrasisinden ve Türk Silahlı Kuvvetleri’nden tasfiyesini amaçladıkları yönündeki iddialar üzerine 57
kişi hakkında gözaltı kararı verildiği, bu kapsamda, aralarında bazı merkez valileri, emniyet müdürleri
ve mülkiye müfettişinin de bulunduğu 44 kişinin gözaltına alındığı bildirildi.
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